
 
 

UCHWAŁA NR LXI/364/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z poźn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji 
Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody ogółem 61.056.005,90 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 45.536.479,65 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.519.526,25 zł. 

2. Wydatki ogółem 65.944.006,96 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 44.850.128,32 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 21.093.878,64 zł, 

3. Deficyt budżetu w kwocie 4.888.001,06 zł zostanie pokryty przychodami jednostki samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi odrębnymi przepisami (nadwyżka budżetowa) w kwocie 47.272,39 zł, przychodami ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 2.850.630,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w kwocie 1.990.098,67 zł. 

4. Przychody budżetu w wysokości 6.587.371,06  zł, z tego:  

1) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania 
budżetu określonymi odrębnymi przepisami w kwocie 47.272,39 zł 

2) Przychody z kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych 4.500.000,00 zł 

3) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.990.098,67 zł 

4) Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielanych ze środków publicznych w kwocie 50.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 lutego 2023 r.

Poz. 1113



5. Rozchody budżetu w wysokości 1.699.370,00 zł, z tego: 

1) Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie 149.370,00 zł 

2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 

3) Udzielone pożyczki i kredyty 50.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1113



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 000 000,00 8 000 000,00

Drogi publiczne gminne 3 000 000,00 8 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 000 000,00 8 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 612 650,00 5 112 650,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 147 000,00 4 647 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

9 000 000,00 4 500 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 469 019,65

Pozostała działalność 0,00 469 019,65

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 450 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 19 019,65

60 086 986,25 61 056 005,90

60016

80103

Razem: 969 019,65

85395 469 019,65

450 000,00

19 019,65

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

5 000 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

(4 500 000,00)

(4 500 000,00)

(4 500 000,00)

469 019,65

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/364/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 12 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1113



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 669 000,00 9 473 802,35

Drogi publiczne gminne 4 669 000,00 9 473 802,35

4270 Zakup usług remontowych 460 000,00 264 802,35

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

3 000 000,00 8 000 000,00

750 Administracja publiczna 6 028 598,39 6 028 598,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 458 562,39 4 458 562,39

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 4 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 272,39 43 072,39

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 018 566,00 1 083 566,00

Ochotnicze straże pożarne 724 100,00 809 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 285 000,00

Straż gminna (miejska) 279 466,00 229 466,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 3 110 000,00 2 975 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 090 000,00 2 955 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 790 000,00 2 655 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 934 398,67 22 434 398,67

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 929 850,00 7 429 850,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

9 000 000,00 4 500 000,00

851 Ochrona zdrowia 215 000,00 215 300,00

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2023 rok

Rozdział Zmiana

4 804 802,35

60016 4 804 802,35

(195 197,65)

5 000 000,00

0,00

0,00

4 200,00

75023

75412

75416

75495

75818

(4 200,00)

(50 000,00)

65 000,00

85 000,00

85 000,00

(50 000,00)

30 000,00

30 000,00

(135 000,00)

(135 000,00)

(135 000,00)

(4 500 000,00)

(4 500 000,00)

(4 500 000,00)

300,00

80103

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/364/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 12 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1113



Pozostała działalność 15 000,00 15 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 469 019,65

Pozostała działalność 0,00 469 019,65

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 16 019,65

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 50 000,00

855 Rodzina 5 509 153,00 5 511 364,85

Pozostała działalność 0,00 2 211,85

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 211,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 051 106,25 5 243 792,05

Oświetlenie ulic, placów i dróg 775 000,00 967 685,80

4260 Zakup energii 400 000,00 592 685,80

926 Kultura fizyczna 679 534,00 749 534,00

Obiekty sportowe 501 534,00 571 534,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00

64 974 987,31 65 944 006,96

85595

90015

92601 70 000,00

70 000,00

70 000,00

Razem: 969 019,65

85195

85395

300,00

300,00

469 019,65

469 019,65

3 000,00

300 000,00

100 000,00

16 019,65

50 000,00

2 211,85

2 211,85

2 211,85

192 685,80

192 685,80

192 685,80

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1113



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 3 350 000,00 5 000 000,00

60016 3 350 000,00 5 000 000,00

6370 3 000 000,00 5 000 000,00

0,00 5 000 000,00

750 47 272,39 - 4 200,00

75023 47 272,39 - 4 200,00

6067 47 272,39 - 4 200,00

47 272,39 - 4 200,00

754 250 000,00 65 000,00

75412 200 000,00 85 000,00

6060 200 000,00 85 000,00

200 000,00 85 000,00

75416 50 000,00 - 50 000,00

6060 50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

75495 0,00 30 000,00

6050 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

758 2 790 000,00 - 135 000,00

75818 2 790 000,00 - 135 000,00Rezerwy ogólne i celowe

Treść Po zmianie

Transport i łączność 8 350 000,00

Drogi publiczne gminne 8 350 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 000 000,00

Przebudowa 8 dróg gminnych o dł. 3.242 km w miejscowości Polanów. 5 000 000,00

43 072,39

43 072,39

43 072,39

Administracja publiczna

Cyfrowa Gmina - Cyfryzacja jednostek publicznych poprzez zakup komputerów i
edukację cyfrową dla urzędników z zapewnieniem cyberbezpieczeństwa
samorządowych systemów informatycznych.

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pojazdu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Polanowie 

Straż gminna (miejska)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dla Straży Miejskiej w Polanowie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie  monitoringu na terenia miasta i gminy Polanów - sposób na
polepszenie standardów bezpieczeństwa w gminie.

Różne rozliczenia

43 072,39

285 000,00

315 000,00

285 000,00

285 000,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

2 655 000,00

2 655 000,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2023 rok 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/364/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 12 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1113



6800 2 790 000,00 - 135 000,00

2 790 000,00 - 135 000,00

801 11 000 000,00 - 4 500 000,00

80103 11 000 000,00 - 4 500 000,00

6370 9 000 000,00 - 4 500 000,00

9 000 000,00 - 4 500 000,00

926 0,00 70 000,00

92601 0,00 70 000,00

6060 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

20 598 078,64 495 800,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne.

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa przedszkola w Polanowie wraz z termomodernizacją istniejącego
przedszkola i z infrastrukturą towarzyszącą.

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyposażenie szatni na stadionie miejskim w Polanowie

Razem

6 500 000,00

6 500 000,00

4 500 000,00

4 500 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

21 093 878,64

2 655 000,00

2 655 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1113


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-08T13:36:33+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




